



---

**MUODno-2023-58**

**Muonion kunnankirjaston poikkeavat aukioloajat joulukuussa 2024**

Kirjaston asiakasmäärä on joulun aikaan vähäisempi, jonka vuoksi kirjaston ei ole välttämätöntä olla auki jokaisena joulun välipäiville sattuvana arkipäivänä. Sulku mahdollistaa myös henkilökunnan vuosilomat. Muonion kunnankirjasto on jouluna auki normaalisti, lukuunottamatta maanantaita 23.12.2024 ja tiistaita 31.12.2024, jolloin kirjasto on suljettu henkilökunnan vuosilomien vuoksi. Omatoimikirjasto palvelee kyseisenä ajanjaksona normaalisti.

**Päätöksen peruste**

Muonion kunnan hallintosäätö 36.4§

**Päätös**

Muonion kunnankirjasto on jouluna auki normaalisti, lukuunottamatta maanantaita 23.12.2024 ja tiistaita 31.12.2024, jolloin kirjasto on suljettu henkilökunnan vuosilomien vuoksi. Omatoimikirjasto palvelee kyseisenä ajanjaksona normaalisti.

**Tiedoksi**

sivistysjohtaja, sivistyslautakunta, kunnanhallitus

**Allekirjoitus**

Paula Löppönen

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 10.12.2024 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio

10.12.2024

Heikki Tuikka

hallintosihteer

**Tiedoksianto asianosaiselle**

Lähetetty sähköpostilla 10.12.2024.



---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 12

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan sivistyspalveluista.